
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4264415 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 286 350 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízím investiční byt 2+1 v malebné lokalitě Nové
Role, která se nachází nedaleko Karlových Varů. Tento byt v
původním stavu představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
projekt k renovaci nebo investici do nemovitosti s potenciálem.
Jeho prostorné místnosti a praktické uspořádání nabízejí široké
možnosti pro přizpůsobení dle vlastních představ.
Byt se nachází v klidné části města, což zaručuje příjemné a tiché
bydlení. Okolí je obklopeno přírodou, ideální pro procházky a
relaxaci. I přesto, že se jedná o klidnou lokalitu, veškerá občanská
vybavenost je na dosah ruky. V blízkosti najdete obchody, školy,
restaurace a další služby, které usnadní každodenní život.
Tento byt je ideální volbou pro investory, kteří hledají nemovitost s
dobrým potenciálem na pronájem nebo pro ty, kteří chtějí vytvořit
svůj vlastní domov v atraktivní lokalitě. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte mě pro více informací nebo
domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4264415
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900879222
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 879222

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


